
 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 242 DEL 07-05-2024 DEL REGISTRO SETTORIALE 
N. 464 DEL 07-05-2024 DEL REGISTRO GENERALE 
 
OGGETTO: RAVITEX S.R.L. - CONFERIMENTO A RECUPERO PER ANNI DUE -

2024/2026- PRESSO PIATTAFORMA AUTORIZZATA DEI RIFIUTI 
INGOMBRANTI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA 
COMUNALE -CODICE C.E.R. 20.03.07.- AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 
PRIVA DI EFFICACIA  - CIG: B1467AC781 

 
L’anno  duemilaventiquattro il giorno  sette del mese di maggio 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE III° 

RICHIAMATI: 
-  i l  Decreto Sindacale  n .  1  del  20/02/2024 con i l  quale  sono s ta te  a t t r ibui te  le  
funzioni  dir igenzial i  del l 'ar t .  107 del  D.  Lgs.  n .  267/2000 T.U.E.L.  a l  
sot toscr i t to  ing.  Francesco Perret ta  quale  Responsabi le  del  nuovo III°  Set tore-
Lavori  Pubbl ic i ,  Ambiente   ed Ecologia  unif icato con i l  V° Set tore  -  Urbanis t ica  
ed Edi l iz ia  pr ivata  del  Comune di  Arienzo,  avvenuto con Del iberazione di  
Giunta  Comunale  n .  97 del  12/11/2019;   
-  i l  Decreto Sindacale  n .  2  del  28/01/2022 con i l  quale  è  s ta to  confermato ta le  
incar ico;   
-  i l  "Regolamento Comunale  degl i  Uff ic i  e  dei  Servizi"  approvato con Del ibera  
di  Giunta  n .  41 del  07/05/2015 e  la  Del ibera  di  Giunta  n .  36 del  23/04/2015 di  
"Modif ica  s t rut tura  organizzat iva del l 'Ente  -  Rideterminazione dotazione 
organica";  
-  I l  D.  Lgs.  n .  33/2013 "Riordino del la  discipl ina r iguardante  gl i  obbl ighi  di  
pubbl ic i tà ,  t rasparenza e  diffusione di  informazioni  da par te  del le  pubbl iche 
amminis t razioni";  
-  i l  T.U.  del le  leggi  sul l 'ordinamento degl i  ent i  local i  approvato con D.  Lgs.  n .  
267/2000 e  ss .  mm. ed i i . ;  
-  la  Del iberazione di  Giunta  Comunale  n .  55 del  31/03/2021 di  approvazione del  
P.E.G.;  
-  i l  v igente  Statuto comunale;  

 

ADOTTA  

la  seguente  

DETERMINAZIONE 

RAVITEX S.R.L. - CONFERIMENTO A RECUPERO PER ANNI 



DUE -2024/2026- PRESSO PIATTAFORMA AUTORIZZATA DEI 
RIFIUTI INGOMBRANTI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA COMUNALE -CODICE C.E.R. 20.03.07.- 
AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO PRIVA DI EFFICACIA  - 
CIG: B1467AC781  

≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈  
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
PREMESSO che:  
-  i l  v igente  Capi tolato Speciale  Descr i t t ivo e  Prestazionale  del  Servizio 
Integrato di  Igiene Urbana prevede la  raccol ta  porta  a  porta  dei  r i f iut i  
ingombrant i  -C.E.R.  20.03.07;  
-  con determina a  contrarre  n .  206 del  16/04/2024 s i  approvava la  procedura di  
aff idamento -ai  sensi  del l 'ar t .  50,  comma 1° le t t .  B,  del  Decreto Legis lat ivo n.  
36 del  31 Marzo 2023-   del  servizio di  confer imento dei  r i f iut i  ingombrant i  -
codice C.E.R.  20.03.07–  provenient i  dal la  raccol ta  differenziata  comunale  per  
un per iodo di  due anni  a  par t i re  dal  05/06/2024,  in  base al  cr i ter io  del  costo 
uni tar io  di  confer imento (€/kg)  più basso t ra  quel l i  offer t i ,  r ispet to  a l  costo 
proposto a  base d’asta  che viene s tabi l i to  in  €  0 ,135 al  kg. ,  IVA esclusa,  
rappresentante  i l  costo relat ivo al  precedente  appal to;  
-  con la  s tessa  determina s i  approvava i l  Capi tolato di  Appal to  e ,  per  
determinare i l  contraente ,  s i  s tabi l iva di  individuare almeno cinque operator i  
del  set tore  iscr i t t i  a l  ME. Pa.  cui  fare  r ichiesta  di  offer ta  a l  massimo r ibasso  
sul  prezzo di  confer imento dei  r i f iut i  di  €/kg.  0 ,135,00,  IVA esclusa,  t ramite  la  
piat taforma ht tps: / /www.acquis t inretepa. i t / ;  
 
DATO ATTO  che:  
-  in  data  16/04/2024 s i  procedeva ad inser i re  sul la  piat taforma 
ht tps: / /www.acquis t inretepa. i t /   una R.D.O.  - r ichiesta  di  offer ta-  ident i f icata  
con n°  4268218 con termine ul t imo di  presentazione del le  offer te  i l  29/04/2024,  
diret ta  a i  seguent i  operator i  economici :  
 

OPERATORE C.F. /P.IVA SEDE 
AMBIENTE ITALIA SRL 07966631215  ACERRA (NA)  

AMBIENTE SPA 01501491219  S .  VITALIANO (NA)  
D .  & M.  SRL 02233600614  CAPODRISE (CE)  

ECO SISTEM S .  FELICE 
SRL 

07168350633  S .  FELICE A CANCELLO 
(CE)  

ECO-SERVICE SANNITA 
SRL 

01441600622  NAPOLI  

ENCON SRL 06515751219  NAPOLI  
RAVITEX SRL 01529830620  FORCHIA (BN)  

 
-  in  data  06/05/2024 s i  accer tava che,  a l la  scadenza del  termine di  
presentazione,  r isul tavano pervenute  le  seguent i  offer te :  
 

OPERATORE C.F. /P.IVA OFFERTA €/KG. 
AMBIENTE ITALIA SRL 07966631215  0 ,105  

AMBIENTE SPA 01501491219  0 ,119  
ECO-SERVICE SANNITA 

SRL 
01441600622  0,130  

RAVITEX SRL 01529830620  0 ,095  
 

https://www.acquistinretepa.it/
https://www.acquistinretepa.it/


 
CONSTATATO che la  migl iore  offer ta  è  rappresentata  da quel la  del l ’operatore  
economico RAVITEX per  un costo uni tar io  di  confer imento dei  r i f iut i  di  €/kg 
0,095,  IVA esclusa;  
 
RITENUTO ,  per tanto,  di  dover  prendere at to  del le  r isul tanze di  gara ,  
approvandole,  e  di  procedere al l ’aggiudicazione pr iva di  eff icacia  del l ’appal to  a  
favore del la  di t ta  RAVITEX S.R.L. ,  C.F. /P.IVA 01529830620,  con sede in  
Forchia  (BN) al la  Zona Industr ia le  P.I .P.  n .  25,   ravi texsr l@pec. i t ,  per  i l  
confer imento dei  r i f iut i  ingombrant i  -C.E.R.  20.03.07-  del la  raccol ta  
differenziata ,  per  un per iodo di  due anni  a  par t i re  dal  05/06/2024,  a  f ronte  di  un 
costo uni tar io  di  confer imento di  €/kg 0,095,  IVA esclusa;   
 
DATO ATTO  che,  a i  sensi  del l 'ar t .  17 del  D.  Lgs.  n .  36/2023 -Codice dei  
contrat t i  pubbl ic i-  l ’eff icacia  del l ’aggiudicazione dovrà essere  disposta  con 
apposi to  a t to  determinat ivo subordinato al la  ver i f ica  del  possesso dei  requis i t i  
d i  ordine generale  e  speciale  autocer t i f icat i  in  sede di  gara;  
 
VISTO  i l  Codice dei  Contrat t i  Pubbl ic i ,  Decreto Legis lat ivo n.  36 del  31 
Marzo 2023;  

RITENUTO  che i l  presente  a t to  s ia  di  propria  competenza ai  sensi  del l 'ar t icolo 
107 del  TUEL, D.  Lgs.  n°267/2000;  

 
PROPONE  

 
DI APPROVARE  la  premessa che qui  s i  intende integralmente r iportata  e  
t rascr i t ta ;   
 
DI APPROVARE le  procedure di  gara  ed i  re la t ivi  a t t i  del l ’aff idamento -ai  
sensi  del l 'ar t .  50,  comma 1° le t t .  B,  del  Decreto Legis la t ivo n.  36 del  31 Marzo 
2023-   del  servizio di  confer imento dei  r i f iut i  ingombrant i  -codice C.E.R.  
20.03.07–  provenient i  dal la  raccol ta  differenziata  comunale  per  un per iodo di  
due anni  a  par t i re  dal  05/06/2024,  in  base al  cr i ter io  del  costo uni tar io  di  
confer imento (€/kg)  più basso t ra  quel l i  offer t i ,  r ispet to  a l  costo proposto a  
base d’asta  che è  s ta to  s tabi l i to  in  €  0 ,135 al  kg. ,  IVA esclusa,  rappresentante  i l  
costo relat ivo al  precedente  appal to;   
 
DI AFFIDARE, in  modo pr ivo di  eff icacia ,  l ’appal to  in  ogget to   a  favore del la  
di t ta  RAVITEX S.R.L. ,  C.F. /P.IVA 01529830620,  con sede in  Forchia  (BN) al la  
Zona Industr ia le  P.I .P.  n .  25,   ravi texsr l@pec. i t ,  a  f ronte  di  un costo uni tar io  di  
confer imento di  €/kg 0,095,  IVA esclusa;  
 
DI DARE ATTO che,  a i  sensi  del l 'ar t .  17 del  D.  Lgs.  n .  36/2023 -Codice dei  
contrat t i  pubbl ic i-  l ’eff icacia  del l ’aggiudicazione dovrà essere  disposta  con 
apposi to  a t to  determinat ivo subordinato al la  ver i f ica  del  possesso dei  requis i t i  
d i  ordine generale  e  speciale  autocer t i f icat i  in  sede di  gara  da par te  
del l ’operatore  economico;  
 
DI PUBBLICARE i l  presente  provvedimento nel la  sezione web 
"Amminist razione Trasparente";  

DI TRASMETTERE  la  presente  determinazione al l 'uff ic io  ragioneria  per  
quanto di  competenza.  

mailto:ravitexsrl@pec.it
mailto:ravitexsrl@pec.it


 
I l  Responsabi le  Unico del  Procedimento 
Enrico Moscuzza  

 
 

IL RESPONSABILE DEL III°  SETTORE 
 
VISTA la  suestesa proposta ,  

 
DETERMINA 

 
DI APPROVARE  la  premessa che qui  s i  intende integralmente r iportata  e  
t rascr i t ta ;   
 
DI APPROVARE le  procedure di  gara  ed i  re la t ivi  a t t i  del l ’aff idamento -ai  
sensi  del l 'ar t .  50,  comma 1° le t t .  B,  del  Decreto Legis la t ivo n.  36 del  31 Marzo 
2023-   del  servizio di  confer imento dei  r i f iut i  ingombrant i  -codice C.E.R.  
20.03.07–  provenient i  dal la  raccol ta  differenziata  comunale  per  un per iodo di  
due anni  a  par t i re  dal  05/06/2024,  in  base al  cr i ter io  del  costo uni tar io  di  
confer imento (€/kg)  più basso t ra  quel l i  offer t i ,  r ispet to  a l  costo proposto a  
base d’asta  che è  s ta to  s tabi l i to  in  €  0 ,135 al  kg. ,  IVA esclusa,  rappresentante  i l  
costo relat ivo al  precedente  appal to;   
 
DI AFFIDARE, in  modo pr ivo di  eff icacia ,  l ’appal to  in  ogget to   a  favore del la  
di t ta  RAVITEX S.R.L. ,  C.F. /P.IVA 01529830620,  con sede in  Forchia  (BN) al la  
Zona Industr ia le  P.I .P.  n .  25,   ravi texsr l@pec. i t ,  a  f ronte  di  un costo uni tar io  di  
confer imento di  €/kg 0,095,  IVA esclusa;  
 
DI DARE ATTO che,  a i  sensi  del l 'ar t .  17 del  D.  Lgs.  n .  36/2023 -Codice dei  
contrat t i  pubbl ic i-  l ’eff icacia  del l ’aggiudicazione dovrà essere  disposta  con 
apposi to  a t to  determinat ivo subordinato al la  ver i f ica  del  possesso dei  requis i t i  
d i  ordine generale  e  speciale  autocer t i f icat i  in  sede di  gara  da par te  
del l ’operatore  economico;  
 
DI PUBBLICARE i l  presente  provvedimento nel la  sezione web 
"Amminist razione Trasparente";  

DI TRASMETTERE  la  presente  determinazione al l 'uff ic io  ragioneria  per  
quanto di  competenza.  
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE III° 
  Francesco Perretta 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 

mailto:ravitexsrl@pec.it


 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 242 DEL 07-05-
2024 

DEL SETTORE III° 

N. 464 DEL 07-05-
2024 

DEL REGISTRO GENERALE 

 
OGGETTO: RAVITEX S.R.L. - CONFERIMENTO A RECUPERO PER ANNI DUE -

2024/2026- PRESSO PIATTAFORMA AUTORIZZATA DEI RIFIUTI 
INGOMBRANTI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA 
COMUNALE -CODICE C.E.R. 20.03.07.- AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 
PRIVA DI EFFICACIA  - CIG: B1467AC781 

 

Attestazione di regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ( Art. 147 – bis T.U.E.L.) e di 
insussistenza di situazioni di conflitto di interesse in relazione al presente provvedimento. 

 
Il sottoscritto  Francesco Perretta, quale responsabile del SETTORE III° del Comune di Arienzo; 
VISTO l’art. 6 bis della legge n. 241/90, quale introdotto della legge n. 190/2012; 
VISTO il D.P.R. n. 445/2000; 

ATTESTA 
Sotto la propria responsabilità che non sussistono situazioni di conflitto di interesse con lo 
scrivente competente, per i quali è fatto obbligo espresso di astenersi dall’adottare pareri, 
valutazioni tecniche, atti interni e provvedimento finale e che procederà con proprio atto a 
segnalare ogni situazione di conflitto, anche potenziale. 
 
Arienzo, 08-05-2024 Il Responsabile I Settore 

  Francesco Perretta  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 

 
2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 
 



 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 242 DEL 07-05-2024 DEL REGISTRO SETTORIALE 
N. 464 DEL 07-05-2024 DEL REGISTRO GENERALE 
 
OGGETTO: RAVITEX S.R.L. - CONFERIMENTO A RECUPERO PER ANNI DUE -

2024/2026- PRESSO PIATTAFORMA AUTORIZZATA DEI RIFIUTI 
INGOMBRANTI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA 
COMUNALE -CODICE C.E.R. 20.03.07.- AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 
PRIVA DI EFFICACIA  - CIG: B1467AC781 

 
UFFICIO RAGIONERIA 

 
PARERE CONTABILE  

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art, 147/bis del D. Lgs. 18/8/2000 e ss.mm.ii., si esprime parere 
favorevole sulla regolarità contabile dell’atto in oggetto. 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147/bis e dell’art. 151, comma 4, del d. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 
e ss.mm.ii., si appone VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria 
della spesa. 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi e capitoli descritti nella 
determinazione citata in oggetto. 
 
Arienzo, lì  08-05-2024 IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
  

 Francesco Perretta 
 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 



 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 242 DEL 07-05-
2024 

DEL REGISTRO SETTORIALE 

N. 464 DEL 07-05-
2024 

DEL REGISTRO GENERALE 

 
OGGETTO: RAVITEX S.R.L. - CONFERIMENTO A RECUPERO PER ANNI DUE -

2024/2026- PRESSO PIATTAFORMA AUTORIZZATA DEI RIFIUTI 
INGOMBRANTI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA 
COMUNALE -CODICE C.E.R. 20.03.07.- AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 
PRIVA DI EFFICACIA  - CIG: B1467AC781 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di 
data odierna per rimanervi 15 giorni. 
 
Arienzo, 08-05-2024  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  Francesco Perretta 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 



��������������

�	
�����
���

�	��
���
�������� ����
��������� �����
�������� �� �� ���� !�����"��#������$ �� �� ����

��������"���� 
�������������� %�&�'()�!%


*������+������ �����,�����

!���������� *��'%����%(

��-�������.�!�*�,�����/�%*0���12�3

*������4
����������	���������������
��������������������4
��������+������%�!5
'��%(6�
�%(��������+
�������

�7�7�7!7

�7�7�7�7
7

������	���������#������$�����������
��������������������
��������������
�+�
����������
��	����"�.�����������������.
����8����

���"������������
���#������8���!.�����8����
���������*�*(�4�
������4
���������#�����������#��$�����8�����"��7



����������	
����


���	
���������


���
���

�
��
�����	���������	
���
����

�������������

����
�������	
�����

��������������� !�

���������"�#$%&'$�("���%$���$%"
�$%����&���$�)��� *���+)
�%$,,"��&�((�#"%'�
��("%&--�(���$&�%&#&�(&
&��"'.%��(&��%"/$�&$�(&
��00��%���"0(�
�&##$%$�-&�(���"'���0$�)
�"�&�$��1$1%1���1�!1��1)

	
��
������	����
��
�	����

%�/&($2�,1%101

,"�&$(�3���%$,�"�,�.&0&(�3�0&'&(�(�

#"%�4&��5.�6�-"���&���,(%&�0$��&���������7��88

%�/&($2,%09�$�1&(

�8��:7!�+��

�8��:7!�+��

.��)�8�78�8

�7*8�*��88

8�*8�*��88

�������	
��������
��&�	����
�����
;
�������
�;�
��������&%�&�&��,���&"

%�;
�����&�������)�����
�
���


�
����	�������&��
������������1���/���8��!�	�����*��*��� 

��;
���<<<<������	
�<<<<8  



����������������	���
���
������������������
����	�������
��
�
������
�

����
����
����
������	����������	�������������
��
��	��������������  !"!#$�����% &%#&!%!'

�������((((���������((((! '



������������	�
���
�
���

������������������������	�
���
�
��


�����������������������������������	������������������� �

������������������ ��!���������"

��#�$�����	�������%���&��

������������	�����%���&��

'������	�����������%���&��

()�������������#�	���%���&�������

� ��*�����+��,��
 ������-����#�	�� �+,�.
/�0/�1�/
���������������	�*��*�����2

� ��*�����+��,��

������#��0��
��0.


 ������-����#�	�� �+,�.
/�0/�1�/

 ����3������������ ������ �

������������������ �

������2���������##2����4��5���##2�������	�����
�
��


67889:;7<=>;9887??@9<=;67;;7ABC;9=B=8B6C@;7=D@=>;6788@=BD=@CDEABC;@=E>7;@

67889:;7<=>;9887??@9<=;67;;7ABC;9=B=8B6C@;7=D@=>;6788@=BD=@CDEABC;@=E>7;@

 #����-������������ ���

��F���##�������������
����4��5�!��-������������
��#�����)�������������"

 �����	�
1%���G������#��������-�)�����#��������������#���
����������	�*�G������������H�������������

���)���������4���-��������)�������-��������
���3��������	� ��)��������������)�����	��F�+�


*����#���������������I��������##�	��.
�J���)��#�	� ��K������������� �*����*������������G

�
.�
�
LG��*������*�����K�����������MM����������K��������+��/������*��'����������,,�

��  �,������KK����M����� �����,��G ��� �� %�%�%�
�%�
%�F%GJ����3���������#����3�������
��'���N��%�%,%

�������-����#�	����
01
�L
�

��H��������������G����3�4����--����#����##��  ���
���)��������%�*�'FF
�
�
���#��F����
�
.

*�H����OOOO�������OOOO
 .



���������	
��

�������������������������������������������������������������
�������������������������������������������

 ���������������������!��!�����������������"���������������������������"�������
�������������������������������"�#$#����%&� ��������������������������
��������������������������������

'������������!�����������������������������
���(�������������������� ���������������#)*+
�

,��������������������-�������������*.�*/�����������$#01��21#�$� ��1�%,1�$�,1�� ##��'%1��
�
�.3�
�4���,�1��$�,� �� 0$�2 � %�$��55 � �'1����0�%�����#+$26� #���,�$71#�1#���' && 

� ��$&� ��'�001�1#5� � ��$2%# &1���$'��1��
1
�
��


�

)
�/����(��������������(�������
� 7��18��
�
&


����������������
�*��	�
4�


������������������� ��(�!���%������������������  
'�����������
�,�7))���*������
)3
*3�
�.

,������9999�������9999. .



NUMERO DI RDO:4268218
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione CONFERIMENTO A RECUPERO PER ANNI DUE -2024/2026- PRESSO PIATTAFORMA
AUTORIZZATA DEI RIFIUTI INGOMBRANTI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA
COMUNALE -CODICE C.E.R. 20.03.07.-
1

RdO nr. 4268218

Numero lotto

Nome ente COMUNE DI ARIENZO

Ufficio LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, AMBIENTE

Punto Ordinante FRANCESCO PERRETTA

Recapito telefonico 3392612373

ArienzoCittà

Indirizzo sede Piazza s.agostino

Codice Fiscale 80007270616 Codice univoco ufficio IPA UFPBTS

INGFPERRETTA@GMAIL.COMEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

AMBIENTE ITALIA SRL

Tipologia societaria

07966631215

Partita IVA

Società a responsabilità limitata (SRL)

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

Oggetto dell'Offerta

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 24/04/2024



NUMERO DI RDO:4268218
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 0,105

Valore

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto,
che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 24/04/2024



NUMERO DI RDO:4268218
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione CONFERIMENTO A RECUPERO PER ANNI DUE -2024/2026- PRESSO PIATTAFORMA
AUTORIZZATA DEI RIFIUTI INGOMBRANTI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA
COMUNALE -CODICE C.E.R. 20.03.07.-
1

RdO nr. 4268218

Numero lotto

Nome ente COMUNE DI ARIENZO

Ufficio LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, AMBIENTE

Punto Ordinante FRANCESCO PERRETTA

Recapito telefonico 3392612373

ArienzoCittà

Indirizzo sede Piazza s.agostino

Codice Fiscale 80007270616 Codice univoco ufficio IPA UFPBTS

INGFPERRETTA@GMAIL.COMEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

AMBIENTE SPA

Tipologia societaria

01501491219

Partita IVA

Società per azioni (SPA)

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

Oggetto dell'Offerta

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 29/04/2024



NUMERO DI RDO:4268218
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 10789,2

Valore

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto,
che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 29/04/2024



�������������	
��
��


������������������������������

������������������������

�������������������� ���!���

��"���#���� $%&'()*+(&,%-.-)($/0()%-0()-.&&*-1/(-23435634372-0)(88%-0*.,,.'%)+.

./,%)*99.,.-1(*-)*'*/,*-*&:%+;).&,*-0)%<(&*(&,*-1.==.-).$$%=,.-1*''()(&9*.,.

$%+/&.=(-2$%1*$(-$>(>)>-34>4?>4@>2

A

�B����C537D3AD

�E����� ����

��������� $%+/&(-1*-.)*(&9%

������� =.<%)*-0/;;=*$*F-/);.&*8,*$.F-.+;*(&,(

�E������B������ ').&$(8$%-0())(,,.

����G������ ������� ??H37A3?@?

.IJKLMN����O

��B���##��"�B� 0JPMMP-Q>PRNQSJLN

��B������"�� � D444@3@47A7 ��B����E��!����E���������� /'0;,8

*&:'0())(,,.T:+.*=>$%+���� 

������"���#��������� ����B� �G����B������

�����������

������B��G������G�#����

8JLRNUN-NVKIPSNIK-KWNLNXJWN

��Y�����"���� �Z��������#����

($%28()<*$(-8.&&*,.-8)=

��G� �Y���"���������

4A55A744733

���������[�

8NWJKS\-P-IKQVNLQP]JUJS\-UJXJSPSP-̂8)=_

<PUNIK-KWNLNXJWN-̂(̀IN_����E �#�����B�  a������������������b

�YY�����B�  a�������

��������c�����d��������������	 ��Ze
Z�e�




�������������	
��
��


������������������������������

������������������������

����

�������������� � �!�

������

�����"��"������#�"�$�����%��&�$'���$"����"$���#��

�"&("���)"�#�������"*�����+���,��!-.�$���&,&, /0123456143738191:;8179197<;7641=574;<2366175>7?975@6417254638;2596375@@5

243<3963724183>?457>;75AA;>5:3961B7;97?957<;6?5C;1937>;7819641@@17>;78?;

5@@0546;81@17DEFG7>3@781>;8378;=;@3717;97?957H?5@<;5<;743@5C;193B7598I37>;7A5661B

8I3781:2146;78I37@371AA34637<1917;:2?65J;@;75>7?97?9;8178396417>38;<;195@3

K78I37@57243<396371AA346579197=;981@34L7;975@8?97:1>17@57M65C;1937N225@65963OP9637Q1::;663963R

K78I37;7634:;9;7<65J;@;6;793@7Q1964566173O1793@7Q52;61@5617S389;81743@56;=;75;763:2;7>;73<38?C;1937>3@@37243<65C;19;

<1917>57819<;>3454<;7576?66;7T@;73AA366;7634:;9;73<<39C;5@;75;7<39<;7372347T@;73AA366;7>3@@0546;81@17UVFW781>X78;=XR

K78I37;7243CC;O<8196;71AA346;7<19171:9;81:2439<;=;7>;7H?59617243=;<61793T@;7566;7>;7T545R

K78I37;@7Q52;61@5617S389;81B781<Y781:37T@;75@64;7566;7>;7T545B7;=;781:243<17H?59617<65J;@;61743@56;=5:396375@@3

:1>5@;6L7>;73<38?C;193781964566?5@;B781<6;6?;459917254637;963T45963737<1<659C;5@37>3@781964566178I37=344L

<6;2?@56178197@57<65C;19375225@65963O3963781::;663963X

�����Z����	�[��������������������\����]���������������]]�����������Z���������ZZ�

��������̂���]�

K7>;75=347243<17=;<;19373>7;9819>;C;1956575883665C;1937>3@@378@5?<1@3737819>;C;19;74;2146563793@7Q52;61@561

S389;8173793@@57>18?:3965C;1937>;7_545B79198Ì7>;7H?59617819639?61793@7Q52;61@5617>01934;Oa;<8;2@;95437>;7T545

3B781:?9H?3B7>;75=347243<1781T9;C;1937>;76?6637@378;481<659C37T39345@;737<238;5@;78I3721<<1917;96343<<543

@03<38?C;1937>;76?6637@37243<65C;19;71TT36617>3@7Q196456617378I37>;765@;78;481<659C37I57639?61781961793@@5

>3634:;95C;1937>3;7243CC;74;8I;3<6;7371AA346;B74;639?6;743:?93456;=;R

�����#&����#�� �#���+�&&��������'�������&�#$")"�#"�b%�&"�"&����#�����$�&'��#��)"�#��$���%��&�$"��#�� ������bc

$"&("���	

K7>;7919738832;43B7>?459637@03<38?C;1937>3@7Q19645661B7@57:59856578191<839C57>;7819>;C;19;717@57<1245==39;39C5

>;73@3:396;79197=5@?656;7179197819<;>3456;B7<5@=178I3765@;73@3:396;7<;7819A;T?4;91781:3785?<37>;7A14C57:5TT;143

81963:2@5637>5@781>;8378;=;@373791973<8@?<37>575@6437914:37>;7@3TT373O17>5@@57>18?:3965C;1937>;7T545R

K78I37@57243<396371AA34657d7;443=185J;@373>7;:23T956;=57<;9175@7634:;937>;78198@?<;1937>3@724183>;:3961B77781<Y

81:37243=;<61793@@57@3e7<238;5@;<R

��������̂�����Z��������������	 ��f�
f���




NUMERO DI RDO:4268218
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione CONFERIMENTO A RECUPERO PER ANNI DUE -2024/2026- PRESSO PIATTAFORMA
AUTORIZZATA DEI RIFIUTI INGOMBRANTI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA
COMUNALE -CODICE C.E.R. 20.03.07.-
1

RdO nr. 4268218

Numero lotto

Nome ente COMUNE DI ARIENZO

Ufficio LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, AMBIENTE

Punto Ordinante FRANCESCO PERRETTA

Recapito telefonico 3392612373

ArienzoCittà

Indirizzo sede Piazza s.agostino

Codice Fiscale 80007270616 Codice univoco ufficio IPA UFPBTS

INGFPERRETTA@GMAIL.COMEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

RAVITEX S.R.L.

Tipologia societaria

01529830620

Partita IVA

Società a responsabilità limitata (SRL)

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

Oggetto dell'Offerta

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 26/04/2024



NUMERO DI RDO:4268218
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 0,095

Valore

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto,
che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 26/04/2024



4268218NUMERO RDOSISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

Documento di stipula del contratto relativo a
Numero Gara 4268218

Descrizione Gara SERVIZIO DI CONFERIMENTO E RECUPERO IN IMPIANTO
AUTORIZZATO DEI RIFIUTI INGOMBRANTI DI PROVENIENZA
DOMESTICA PER ANNI DUE

Lotto oggetto della stipula Lotto 1 - Nome lotto

B1467AC781CIG

-CUP

Minor prezzoCriterio di Aggiudicazione

Amministrazione Aggiudicatrice
Nome Ente

Codice Fiscale Ente

Nome ufficio

Telefono

Condice univoco ufficio

Punto Ordinante

Firmatario del contratto di stipula

COMUNE DI ARIENZO

LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, AMBIENTE

80007270616

3392612373

UFPBTS

FRANCESCO PERRETTA, CF:PRRFNC76H14D708O

FRANCESCO PERRETTA, CF: PRRFNC76H14D708O

Codice Operatore Economico

Ragione o Denominazione Sociale

Concorrente Aggiudicatario

Codice Fiscale Operatore Economico

Sede Legale

Posta Elettronica Certificata

Telefono

Tipologia impresa

RAVITEX S.R.L.

01529830620

01529830620

ZONA INDUSTRIALE P.I.P. 25

08231871939

RAVITEXSRL@PEC.IT

Società a responsabilità limitata (SRL)

Dati dell’offerta aggiudicata
Identificativo univoco dell’offerta

Offerta presentata il

1316553

26/04/2024

Contenuto economico dell’offerta
Valore offerto 0,095

06/05/2024DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:



4268218NUMERO RDOSISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trova rispetto ad
un altro partecipante alla presente procedura
di affidamento, in una situazione di controllo di
cui all'articolo 2359 del codice civile o in una
qualsiasi relazione, anche di fatto, che
comporti che le offerte sono imputabili ad un
unico centro decisionale

Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi

Dati di Consegna

Dati e Aliquote di Fatturazione

Termini di pagamento

730

-

-

30 GG Data Ricevimento Fattura

Informazioni di consegna e fatturazione

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Disciplina del contratto
• Ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA
  PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista dalle
  predette Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente "Documento di Stipula" l'Amministrazione, attraverso il
  proprio Punto Ordinante, avendo verificato la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato
  nella Richiesta di Offerta, accetta l'Offerta del Fornitore sopra dettagliata
• Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto
  dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni
  Generali relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle eventuali Condizioni Particolari predisposte e
  inviate dal Punto Ordinante in allegato alla RdO e sottoscritte dal Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.

• Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonchè  l'obbligo
  di osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonchè si
  accettano tutte le condizioni contrattuali e le penalità.

• Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla RdO, relativamente ai tempi di esecuzione del
  Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'art. 1457 C.C.

• Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI  E-PROCUREMENT
  DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che
  regolamenta gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

• Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i.,
  salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle
  Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

• Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al Sistema
  entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato (17/05/2024), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le parti contraenti.

06/05/2024DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:



4268218NUMERO RDOSISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

06/05/2024DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:


